Model No.DJR183 Akku-Reciprosage

N
o
N/

Il




Model No.DJR183 Akku-Reciprosage

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 165740-8 Schuh 1

003 |424466-4 Schutzhaube 1

004 [257981-1 Spiro-Sicherungsscheibe 16 1

005 |310496-0 Antriebsmuffe 1

006 |331963-2 Fihrungshulse 1

007 |268094-3 Stift 3 1

008 |[256492-3 Kopfschulterstift 5 1

009 |233345-3 Druckfeder 6 1

010 |453071-0 Verbindungshdilse 1

011 310495-2 Druckstift 1 *

011-1 |310859-0 Druckstift 0] 1 *

011-2 |310912-2 Druckstift S 1

012 |233025-1 Druckfeder 2 1 *

012-1 [232472-3 Druckfeder 2 S 1

013 233594-2 Torsionsfeder 17 1

014 |[326113-2 Messerfuhrung 1

015 ]265910-0 Innensechskantkopfschraube M 2 *
3X12

015-1 |265D80-9 HEX. SOCKET HEAD BOLT M3X10 < 2

016 |266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 10

017 |187760-2 Gehdausesatz 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

C20 |423475-0 Schwammplatte 1

017 INC. 45

017 |183F46-8 Gehdusesatz 1

019 |814Vv98-1 Typenschild DJR183 1

020 |266747-8 Flachkopfschraube M4X14 WM 5

021 319060-4 Getriebegehause 1

022 |213961-7 O-Ring 22 1

023 |346525-3 Platte 1

024 |443185-3 Filzdichtung 1

025 [313220-0 Schieberflihrung 1

026 |313271-3 Schieber 1

027 |313270-5 Passhulse 4 1

028 142284-5 Stirnrad kpl. 1 *

028-1 | 1410R5-8 GEAR COMPLETE S 1

029 211242-3 Kugellager 690277 1

030 |620237-9 LED-Schaltung 1

031 256158-5 Stift 3 1

032 ]1629109-5 Gleichstrommotor 1 *

032-1 |629C93-2 DC MOTOR S 1

033 |424467-2 Kappe 1

034 |650712-1 Schalter C3HY-1A-PRLMS 1

035 643852-2 Klemme 1

037 |453072-8 Schalthebel R 1

038 |233438-6 Druckfeder 4 1

039 |454661-2 Absperrhebel R 1

040 313219-5 Transportsicherung 1




041 256158-5 Stift 3 1
042 1141128-6 Schalthebel F komplett 1
043 |319061-2 Getriebegehduseabdeckung 1
045 187760-2 Gehausesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |423475-0 Schwammplatte 1
045 INC. 17
045 183F46-8 Gehausesatz 1
046 126201-3 Messerklemme Baugruppe 1
046 INC. 3-14
047 |253874-0 Unterlegscheibe 4 1
048 ]922112-8 Innensechskantkopfschraube M 1
4X10
049 |285738-0 Lagerhalter 36 1
050 |265035-0 Senkkopfschraube M4X10 2
051 424597-9 Gummiring 23 1
A01 B-20432 Reciproblatt BIM 100/6Z 1
A02 B-20404 Reciproblatt BIM 100/18Z 1
AO03 |783201-2 Sechskantschlussel 3 1
A04 | ***DC18RC |Ladegerat DC18RC 1
AO4 |821550-0 Stecker-Kunststoffgehause (typ 2 1
)
C10 |453974-8 Verschluss 4
AO5 | 196460-3 Akkusatz BL1820 2
AO5 |196399-0 Akkusatz BL1840 2
AO5 |837897-2 Tiefziehteil 1
A05-1 | 196399-0 Akkusatz BL1840 0 2
A05-2 | 197265-4 Akkusatz BL1840B < 2
A05-3 [ 197265-4 Akkusatz BL1840B 0] 2
A06 |450128-8 Kontaktschutzkappe 1
A06 | 802F34-3 Kunststoffgehduseaufkleber DJR 2
183RMJ
A07 |821586-9 Transportkoffer 1
C10 |162315-4 Verschluss 2
C20 |452137-3 Handgriff 1
A07 802F33-5 Hinweisaufkleber DJR183RM] 1
A08 [***DC18RC |Ladegerat DC18RC 1
A09 1196399-0 Akkusatz BL1840 2
A09-1 1196399-0 Akkusatz BL1840 0 2
A09-2 | 197265-4 Akkusatz BL1840B < 2
A09-3 [197265-4 Akkusatz BL1840B 0] 2
A10 |450128-8 Kontaktschutzkappe 2
F17-3 [197606-4 Akkusatz BL1830B (2 stk.) 6] 1
F18-3 [197600-6 Akkusatz BL1830B 0 1
F19-4 [197599-5 Akkusatz BL1830B 0 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 12/02/2024



